



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM

Działalność Uniwersyteckiej Sieci Szpitali Szkolących w roku akademickim 2017/2018

Prof. dr hab. med. Jerzy Wordliczek
Pełnomocnik Rektora UJ ds. klinicznych
w Collegium Medicum

9 listopada 2018 r.



20 czerwca 2017 r. – zostało podpisane porozumienie w sprawie podjęcia współpracy w zakresie utworzenia Uniwersyteckiej Sieci Szpitali Szkolących.



Obecnie w Uniwersyteckiej Sieci Szpitali
Szkolących zrzeszonych jest
15 podmiotów leczniczych.



Zgodnie z paragrafem 5 Porozumienia –
raz w roku Szpitale są zobowiązane do
przekazywania sprawozdania na temat
realizacji zadań.

**2 jednostki nie przygotowały
sprawozdania.**



Na podstawie danych przekazanych przez Szpitale oraz jednostki Uczelni w roku akademickim 2017/18 (od 1 października 2017 do 30 września 2018 r.) w szpitalach należących do Sieci odbyło praktyki **ok. 150 studentów.**



W roku akademickim 2018/19 realizowane będą zajęcia praktycznego nauczania klinicznego z pediatrii oraz ginekologii i położnictwa. Sprawozdana liczba zapisanych studentów przedstawia się następująco:

L.p.	Nazwa jednostki	Liczba studentów
1	Podhalański Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II w Nowym Targu	5
2	Szpital Powiatowy w Chrzanowie	1
3	Szpital Specjalistyczny im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach	2
4	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. Bł. Marty Wieckiej	1
5	Szpital Specjalistyczny im. E. Szczeklika w Tarnowie	1
6	Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu	1
7	Centrum Zdrowia Tuchów sp z o.o.	1



**Został otwarty jeden przewód doktorski
przez pracownika Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej.**



Na stronie internetowej Zespołu ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM zamieszczane są przesyłane przez Szpitale oferty pracy.



Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego Uniwersytetu Jagiellońskiego w ramach Porozumienia zorganizowało dla Szpitala Powiatowego im. T. Chałubińskiego w Zakopanem kurs doskonalący z zakresu medycyny paliatywnej.

Kurs odbywał się w dniach 14-16 kwietnia oraz 16-17 czerwca 2018 r. i brało w nim udział 20 lekarzy zgłoszonych przez Szpital.



Pomysły na usprawnienie współpracy – zgłaszane przez podmioty zrzeszone w Sieci:

1. Utworzenie newsletteru Sieci – **W REALIZACJI (I kwartał 2019 r.)**
2. Zapewnienie dostępu pracowników Szpitali do zasobów Biblioteki Medycznej UJ CM – **W REALIZACJI**
3. Doprecyzowanie przez MCKP preferencyjnych zasad rekrutacji na studia podyplomowe i kursy – **W REALIZACJI**
4. Wprowadzenie zasady zgłaszania potrzeb szkoleniowych do MCKP UJ na kolejny rok przez Szpitale do końca I kwartału 2019 r. i w kolejnych latach do końca III kwartału – **W REALIZACJI**
5. Współpraca w zakresie prowadzenia specjalizacji (staże częstkowe), których nie można zapewnić w ramach własnej struktury - **ROZMOWY**



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM

Dziękuję za uwagę